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Znak sprawy Sp/AZP/382/7/2020 Pyskowice, 03.06.2020 r.

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 17

dot.: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/A7ZP/382/7/2020. Nazwa zadania: ,,Dostawa lekéw do Apteki Szpitala w Pyskowicach”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkdéw zamowienia informujemy:

Pytanie 1

W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia Sprzedajgcemu

sprawdzenia zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 3 projektu umowy 3
dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedz:
Oferent sam podaje termin w formularzu ofertowym stanowiagcym Zalacznik nr 1.
Pytanie 2

Czy w celu miarkowania kar umownych Kupujgcy dokona modyfikacji postanowien projektu
przyszlej umowy w zakresie zapisow § 6 ust. 1:

1. Strony uzgadniaja, ze w przypadku opdznienia dostawy lekow (nie wynikajace] z
zaprzestania produkeji leku)do Kupujacego ponad terminy okreslone w § 4 ust. 3,
Sprzedajacy zaplaci Kupujgcemu kare umowng w wysokosci 0,2% od wartosc
bruttonie wykonanej czesci dostawy za kazdy dzien zwloki, jednak nie wiecej niz
10% wartos$ci niewvkonanej czeSci dostawy.

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja si¢ integralng czg¢scig
specyfikacji istotnych warunkow zamdwienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert. W zwigzku
z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia, zamawiajacy nie przedtuza terminu sktadania ofert. Wszelkie

ustalenia dotyczgce miejsca i terminu sktadania i otwarcia ofert pozostaja bez
zmian.




